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توقیف تریلر با 65 کیلوگرم تریاک
سمنان- خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان 
گفت: یک تریلر عبوری مشــکوک در یک عملیات مشترک پلیس 

سمنان و خراسان رضوی مورد تعقیب قرار گرفت.
سرهنگ عبدالله حسنی افزود: تریلر مذکور در پل جهاد سمنان 
متوقف و در بازرســی به عمل آمده از تریلی 65 کیلو و 500 گرم 
تریاک کشف و دو قاچاقچی 28 ساله و 22 ساله نیز دستگیر شدند.

وی گفت: این محموله از شرق کشور برای توزیع در استان گلستان 
بارگیری شده بود که با اقدام پلیس، سوداگران مرگ ناکام ماندند.

حمل 238 کیلوتریاک با وانت
شیراز- ایرنا: جانشین فرمانده انتظامی استان فارس اعلام کرد: 
ماموران با اجرای ایست و بازرسی مقطعی در جاده بوانات به سمت 
صفاشــهر به یک دســتگاه خودرو وانت پیکان شک بردند و آن را 

متوقف کردند.
ســرهنگ علی ذوالقدری افزود: در بازرسی از این خودرو 238 
کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک که در قسمت وانت خودرو جاسازی 

شده بود، کشف شد.
ذوالقدری گفت: در این رابطه دو قاچاقچی موادمخدر دستگیر و 

با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
محموله قاچاق کالا به مقصد نرسید

شهرکرد - ایرنا: فرمانده انتظامی چهارمحال وبختیاری گفت: در 
پی دریافت خبری مبنی بر ســوء استفاده قاچاقچیان از محورهای 
مواصلاتی استان، ماموران پلیس آگاهی، طرح مبارزه با قاچاق کالا 
را در محور یاسوج به لردگان در محل پل »قرح« به اجرا گذاشتند.
سرتیپ غلامعباس غلامزاده افزود: ماموران به یک دستگاه کامیون 

مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وی اظهارداشــت: ماموران در بازرسی از این کامیون 24 هزار و 
273 عدد انواع لوازم آشپزخانه فاقد مدارک مثبت گمرکی به ارزش 
6 میلیارد و 500 میلیون ریال کشف و یک نفر را نیز دستگیر کردند.

وی بــه عملیات دیگر ماموران نیــروی انتظامی چهار محال و 
بختیاری اشــاره کرد و گفت: ماموران مســتقر در ایست و بازرسی 
محور یاســوج - لردگان به یک کامیون کشــنده مشکوک و آن را 

متوقف کردند.
 سرتیپ غلامزاده افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون یک 
هزار و 65 دســتگاه کارواش و متعلقات آن را کشف و یک نفر را در 

این ارتباط دستگیر و به مراجع قانونی معرفی کردند.
به گفته وی ارزش کالای کشف شده 5 میلیارد و 500 میلیون 

ریال برآورده شده است.
 دستگیری 5 شکارچی متخلف 

شــهرکرد - ایرنا: مدیرکل حفاظت محیط زیست چهارمحال و 
بختیاری گفت: 5 شکارچی غیرمجاز توسط ماموران یگان حفاظت 
محیط زیســت در مناطق حفاظت شــده تنگ صیاد و سبزکوه این 

استان دستگیر شدند.
شهرام احمدی افزود: از شکارچیان متخلف علاوه بر کشف 5 قبضه 
سلاح شکاری بدون مجوز، لاشه یک رأس میش وحشی در منطقه 
تنگ صیاد و 2 قطعه کبک وحشــی در منطقه سبزکوه شهرستان 

بروجن کشف و ضبط شد.
وی تصریح کرد: شکارچیان متخلف پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضایی شدند.
لنج باری در آتش سوخت 

آبادان - ایرنا: رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
آبادان گفت: یک فروند لنج باری در حاشیه رودخانه بمهنشیر شهر 
آبادان دچار آتش سوزی شد که بلافاصله چهار گروه اطفاء حریق به 

محل حادثه اعزام شدند.
مجیــد فرهانی پور گفت: این حریق پس از یک ســاعت تلاش 

آتش نشانان خاموش شد.
وی تصریح کرد:علت این حادثه و میزان خســارت وارد شده به 

مالک از سوی این اداره در دست بررسی است.
واژگونی خونین پژو

قم- ایرنا: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم 
گفــت: یک خودرو پژو درآزاد راه  قم - تهران واژگون شــد و چهار 

کشته و یک مجروح بر جای گذاشت.
مهدی فراهانی افزود: در این حادثه که در مقابل قبرستان بهشت 
معصومه )س( قم اتفاق افتاد، چهار آمبولانس به محل اعزام شدند.

وی با بیان اینکه خودرو واژگون شــده 5سرنشین داشت  افزود: 
یک خانم و یک آقا در محل حادثه فوت کردند و 3 نفر دیگر مجروح 
و به بیمارستان شهید بهشتی قم منتقل شدند اما دونفرمجروحان به 

خاطر شدت جراحات وارده دربیمارستان فوت کردند.
فراهانی گفت: تنها مجروح این حادثه نوجوان 15 ساله ای است 

که دربیمارستان تحت درمان است.
انهدام شرکت هرمی 

خمین- فارس: دادستان خمین گفت: با بررسی های انجام شده 
سه شرکت که در شهرستان خمین به شکل هرمی فعالیت می کردند، 
شناسایی و اعضای اصلی این شرکت ها که اقدام به عضو گیری اعضا 
می کردند، دستگیر شــدند.منوچهر یاریجانی تصریح کرد: این سه 
شــرکت در مجموع بیش از 200 نفر عضو جذب کرده بودند که با 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.
کشف یک تن پفیلای غیربهداشتی 

اراک- فارس: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان 
مرکزی گفت: گزارشــی از دانشگاه علوم پزشکی اراک در خصوص 
فعالیت غیرمجاز یک واحد تولید و توزیع پفیلای غیرمجاز به پلیس 

آگاهی استان اعلام شد.
سید نورالدین حسینی اظهار داشت: با توجه به اهمیت موضوع و 
گستردگی توزیع محصولات غیربهداشتی در استان های قم، مرکزی 
و همدان بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم اقتصادی 

پلیس آگاهی استان بررسی پرونده را آغاز کردند.
وی گفت: با پیگیری ها و تحقیقات نامحسوس کارآگاهان پلیس، 
ســرانجام محل فعالیت این کارگاه تولیدی در یکی از خیابان های 
شهر اراک شناسایی و مقدار یک تن پفیلای تولید شده غیربهداشتی 
کشف شد.رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی افزود: در بازرسی از این 
کارگاه دستگاه های تولیدی و محصولات و مواد اولیه ای که بالغ بر یک 
میلیارد و 200 میلیون ریال ارزش گذاری شد، نیز کشف و ضبط شد.

حسینی خاطر نشان کرد:  در این عملیات مالک کارگاه دستگیر و 
به دستگاه قضایی معرفی و کارگاه تولیدی نیز پلمب شد.

اعتراف به 50 سرقت از سالمند
اراک - فارس: فرمانده انتظامی اراک گفت: از حدود دو ماه قبل 
با توجه به اعلام سرقت هایی از افراد مسن به مرکز فوریت های پلیس 
110، بررســی موضوع  در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان 

اراک قرار گرفت.
شــهرام امیریان اظهار داشت: در بررسی از صحنه های سرقت و 
در اظهارات شاکیان پرونده که همگی از افراد پیر و سالخورده بودند، 
مشخص شد که در بیشتر سرقت ها دو جوان موتورسوار به مغازه آنها 
مراجعه و با شگردی خاص اقدام به سرقت وجه نقد و اجناس مغازه 

کرده و از محل متواری می شدند.
وی افزود: با توجه به اینکه مشخصات سارقان به تیم های گشت 
انتظامی اعلام شده بود، سرانجام یکی از تیم های گشتی عامل اصلی 
ســرقت ها را در یکی از خیابان های شهر اراک شناسایی و دستگیر 
کردند.وی اظهار داشت:  در بازجویی های به عمل آمده متهم دستگیر 
شــده به 50 فقره ســرقت از افراد مسن و سالخورده در سطح شهر 

اراک اعتراف کرد.

نوزادی که با تعداد بی شماری خال 
متولد شده بود، به امید درمان 26 بار 

جراحی شد!
به گزارش فــارس، »دیلان« کودک 4 
ساله ای است که از بدون تولد با نوعی بیماری 

به اسم »خال ملانوسیتیک« درگیر است.
طبق گفته پزشــکان، این خال ها بیش 

وقوع آتش سوزی در جنوب والنسیا در 
اسپانیا ده ها خانه مسکونی را تخریب و 
هزاران نفر را مجبور به ترک خانه هایشان 

کرد.
به نوشته دیلی استار، این آتش سوزی مهیب 

تاکنون 20 خانه 
ا  ر نی  مســکو
و  کرده  تخریب 
آتش  شعله های 
در حال گسترش 
هستند.دلیل این 
که  آتش سوزی 
در یــک منطقه 
توریســتی آغاز 
هنــوز  شــد، 
نشده  مشخص 
و پلیس در حال 
برای  بررســی 
پیدا کردن عامل 
ی  ز تش ســو آ
است.آتش سوزی 

یک مرد روســی به دلیل ســایه 
اتومبیلش هنگام رانندگی جریمه شد.

به گزارش »تلگراف«، این راننده که به 
شکل قانونی در روز 25 آگوست بدون هیچ 
تخلفی در لاین حاشیه ای یکی از خیابان های 

مســکو در حال حرکت بود، به دلیل ســایه اتومبیلش توسط 
دوربین های ثبت تخلفات شکار شد.

در تصاویر به دست آمده از دوربین های راهنمایی و رانندگی 
مشــخص شد که سایه این اتومبیل از لاین حاشیه اتوبان گذر 

کرده است.
این راننده، تخلف سایه اتومبیلش را به پلیس ترافیک اطلاع 
داده است. پلیس ترافیک مسکو نیز وعده داده تا ماجرا را بررسی 
کند. آنها مشکل فنی را دلیل اصلی این ثبت تخلف اعلام کرده اند.

پیش از این راننده دیگری براثر تابش نور چراغ های جلو در 
یک سطح خیس روی خط عابر پیاده جریمه شده بود.

پلیس در حال بررســی این شکایت است و به زودی پاسخ 
آن را خواهد داد.

در مناطق جنوبی والنسیا در سواحل مدیترانه از کنترل خارج شده 
و هواپیماهای امداد هم برای کنترل آتش به منطقه گسیل شدند.
دیلی اســتار به نقل از یک روزنامه اسپانیایی نوشت، یکی از 
محققان حادثه گفته است شکی نیست که دلیل این آتش سوزی 
عمــدی بوده اما هنوز هیچ مقامی رســماً چنین ادعایی را تأیید 

نکرده است.

ریزش یک پارکینــگ طبقاتی در 
تل آویو که بر اثر ســقوط یک جرثقیل 
رخ داده، دســتکم 30 زخمی بر جای 

گذاشته است.
به نوشته خبرگزاری فرانسه، در این حادثه 

که بر اثر سقوط یک جرثقیل ساختمانی رخ داده، چندین نفر 
زخمی شدند و تعداد زیادی نیز زیر آوار مانده اند.

شبکه خبری »ان بی سی« به نقل از »مایکی روزنفیلد« نوشت 
در این حادثه حداقل 30 نفر مجروح شده و احتمالاً بیش از 20 

نفر نیز زیر آوار مانده اند.
منابع دیگری می گویند حداقل 10 کارگر ساختمانی هم در 

آوار گرفتار شده و سرنوشت آنها هنوز مشخص نیست.
در پی این حادثه، علاوه بر تیم های امداد، تیم جست وجوی 
ارتش اســرائیل هم برای یافتن افرادی که زیر آوار مانده اند، به 

محل اعزام شده است.
وبگاه »دیلی میل« اعلام کرد در پی این حادثه تاکنون 30 نفر 
مفقود هستند که گمان می رود جان خود را از دست داده باشند.

مقامات تل آویو می گویند ســاختمانی که ریزش کرد یک 
پارکینگ زیرزمینی متعلق به یک ساختمان اداری بوده است.

از  بیش  کرد  اعلام  دولت عربســتان 
3 میلیون زن عربســتانی بالای 15 سال 
از داشتن کارت شناســایی ملی محروم 

هستند.
پایگاه خبــری »اخبار 24«، گــزارش داد: 

سازمان ثبت احوال عربستان اعلام کرده یکی از دلایل این موضوع 
نبود دفاتر ویژه برای ثبت نام زنان و اعطای کارت شناسایی به آنهاست.

بســیاری از زنان عربستانی از حقوق اولیه خود محروم هستند؛ 
زنان عربســتانی تا سال 2004 از داشتن شناسنامه مستقل محروم 
بودند و نامشان در شناسنامه پدرشان و سپس همسرشان قید می شد.

با این وجود »عبدالعزیز آل الشیخ« مفتی عربستان با اعلام اینکه 
نمایان شدن چهره زنان حرام است، با عکسدار شدن شناسنامه های 

زنان مخالفت کرد.
به این ترتیب طرحی از سوی وزارت کشور عربستان ارائه شد تا 
براساس آن زنان به جای شناسنامه و کارت های شناسایی عکسدار 

انگشت نگاری شوند تا از این طریق هویت آنها مشخص شود.

با  بازرســی کل کشور  رئیس سازمان 
اشاره به ارســال نامه به سران قوا درباره 
افراد  به کارگیری  ممنوعیت  قانون  اجرای 
انتظار داریم  تابعیت مضاعف گفت:  دارای 
همه مدیران دســتگاه های اجرایی نسبت 
به اجرایی کردن این قانون اهتمام جدی به 
عمل آورند و از این بابت با مشکلی روبرو 

نشویم.
به گزارش روابط عمومی سازمان بازرسی کل 
کشور، ناصر سراج در آیین تودیع و معارفه بازرس 
کل اســتان بوشهر، با اشــاره به اشتباه رسانه ها 
و برخــی افراد در تلقی نامه اخذ دفاع ســازمان 
به عنوان گزارش نهایی درباره یکی از نهادها گفت: 
در ســازمان بازرسی کل کشور سه نوع بازرسی 

برنامه ای، فوق العاده و موردی داریم.
ســراج افزود: پس از آنکه  بازرسان سازمان  
در نهاد یا سازمانی مستقر می شوند، مرحله بعد 
جمع آوری مدارک و مســتندات اســت به این 

رئیس سازمان بازرسی خبر داد

ارسالنامهممنوعیتبهکارگیری
روســتایی افراددارایتابعیتمضاعفبهسرانقوا مســکن  بهســازی  معاون 

سازمان بنیاد مســکن انقلاب اسلامی گفت: 
خسارت دیدگان طوفان اخیر مازندران می توانند 
از تسهیلات ارزان قیمت تعمیرات این سازمان 

برخوردار شوند.
بــه گزارش ایرنا از ســاری،  »عزیزالله مهدیان« 
افزود : بــه هریک از طوفان زدگان تا ســقف یکصد 
میلیون ریال تسهیلات با سود 5 درصد برای تعمیرات 

پرداخت می شود .
وی ادامه داد : طوفان اخیر به ســربام واحدهای 
مسکونی در مناطق روستایی شهرستان های قائمشهر ، 
بابــل و آمل خســارت وارد کرد و این روســتاییان 

می توانند از تسهیلات تعمیرات استفاده بکنند .
طوفان و تندباد شــدید جمعه گذشته به صدها 
واحد مسکونی و تجاری در استان مازندران خسارت 
زد و میزان این خســارت ها بیش از یک هزارو 700 

میلیارد ریال برآورد شد.
معاون سازمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور 
اعلام کرد : متقاضیان برای مراجعه دریافت تسهیلات 

به بنیاد مسکن مراجعه بکنند .
وی گفت که پرونده واحدهای مسکونی با برآورد 
خســارت تکمیل و به زودی بــرای طرح در هیئت 

دولت ارائه می شود .
مهدیان پیش بینی کرد هیئت دولت در نشست 
چهارشــنبه هفته جاری مصوبــات جدیدی برای 

طوفان زدگان استان مازندران داشته باشد.

خسارت دیدگان طوفان 
در مازندران تسهیلات 
ارزان قیمت می گیرند

از جمع آوری  انتظامی  نیروی  سخنگوی 
مانتوهای نامتعارف توســط پلیس و پلمب 

825 واحد صنفی متخلف خبر داد.
ســردار ســعید منتظرالمهدی در واکنش به 
عرضه مانتوهای نامتعارف و جدیت پلیس نسبت 
به جمع آوری این مانتوها گفت: در تاریخ 22 تیر 
ماه سال جاری، موضوع ممنوعیت تولید مانتوهای 
نامتعارف توسط رئیس اتحادیه پوشاک شهر تهران، 
اعضای هیئت مدیره و اماکن تهران بزرگ، مورد 
بحث، بررســی و تصویب قرار گرفته و ممنوعیت 
تولید، فروش و نمایش این گونه البســه و به ویژه 

مانتو به کلیه واحدهای صنفی ابلاغ شد.
منتظرالمهدی افزود: براساس تصمیمات اتخاذ 
شــده مقرر شد یک هفته پس از ابلاغ مصوبه به 
اتحادیه پوشــاک شهر تهران مبنی بر جمع آوری 
البسه نامناسب از جمله مانتوهای نامتعارف، طی 
10 روز با کمک بازرسین اتحادیه ها، طرح مذکور 
اجرا شــده و در نهایت مغازه و تولیدی متخلفین 

پلمب شوند.
وی با بیان اینکه معاونت نظارت بر اماکن ناجا 
پیگیر حکم قضایی برای برخورد با تولیدکنندگان 
و فروشندگان بوده و هست، گفت: در همین راستا 
نیز تهیه پیش نویس لایحه کشوری بین اماکن ناجا 
با همکاری اماکن تهران بزرگ از دیگر اقدامات ناجا 
بود که پس از امضاء و توافق در شهر تهران قابل 
اجرا شده و به کلیه استان ها نیز اطلاع رسانی شد.
منتظرالمهدی گفت: در این طرح که در سراسر 
استان ها اجرا شــد، 3627 واحد صنفی متخلف 
شناســایی، مورد تذکر قرار گرفتــه و برای آنها 
اخطاریه صادر شد که متأسفانه از بین واحدهای 
مذکور 825 واحد به تذکــرات توجهی نکرده و 

پلمب شدند.

کارشناس  اداره  کل هواشناسی سیستان و 
بلوچستان گفت: سرعت وزش باد در شهرهای 
شــمالی این اســتان به بیش از 80 کیلومتر بر 
ساعت رسید و میزان غلظت غبار نیز سه برابر 

حد مجاز است. 
به گزارش  خبر گزاری ها رضا آزادمنش با اشاره به 
وزش باد شدید در شمال استان سیستان و بلوچستان 
افزود: میزان گرد و غبار دیروز در زابل به سه برابرحد 
مجاز رسید و افق دید در شمال استان کاهش یافت. 

وی گفت: امروز صبح از شــدت وزش باد کاسته 
شد و این وزش باد از فردا تا روز یکشنبه ادامه خواهد 
داشت و سرعت آن در صبح ها بیش از 50 تا60 کیلومتر 
درساعت نخواهد بود.آزادمنش تصریح کرد: دریای عمان 
نسبتا مواج است، هرچه به سمت شرق و سواحل گواتر 
و پسابندر نزدیک شویم ارتفاع موج بیشتر می شود و به 

حدود سه متر می رسد.

 در پی ورود توده گرد و غبار، میزان آلودگی 
هوا در ماهشهر در جنوب خوزستان به بیش از 

66 برابر حد مجاز رسید.
بــه گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل 
حفاظت محیط زیست خوزستان، گرد و غبار از صبح 
دیروز وارد این اســتان شــده و غلظت آن در برخی 
شــهرها رو به افزایش است.بر اساس این گزارش، در 
ســاعت 13 میزان گرد و غبار در ماهشهر به بیش از 
10 هزار میکروگرم بر مترمکعب، سوسنگرد یک هزار 
و 55 میکروگرم بر مترمکعب، آبادان 771 میکروگرم بر 
مترمکعب و اهواز 517 میکروگرم بر مترمکعب رسید.
همچنین در ســاعت 12 دیروز میزان گرد و غبار 
در شــهرهای آبادان یک هــزار و 121 میکروگرم بر 
مترمکعب، سوسنگرد 574 میکروگرم بر مترمکعب، 
اهــواز 366 میکروگرم بر مترمکعــب و امیدیه 237 
میکروگرم بر مترمکعب، بوده است.به گفته کارشناسان 
محیط زیست، دستگاه های سنجش آلودگی هوا توان 
اندازه گیری گرد و غبــار بیش از 10 هزار میکروگرم 
برمترمکعــب را ندارند به همین دلیل حداکثر آماری 
که اعلام می شود این اندازه است.بر اساس پیش بینی ها 

گرد و غبار تا چهارشنبه در خوزستان ادامه می یابد.

رئیس پلیس راه نیروی انتظامی با هشدار 
جدی نسبت به افزایش مرگ های جاده ای، از 
فوت بیش از 260 مســافر در 13 روز نخست 

شهریور امسال در صحنه تصادفات خبر داد.
به گزارش تسنیم، سرهنگ محمدحسین حمیدی 
با اشاره به افزایش چشمگیر حجم سفرهای تابستانی 
در شهریور ماه هر سال و افزایش مرگ مسافران بر اثر 
افزایش میزان تصادفات و سوانح ترافیکی بین شهری، 
اظهار داشــت:آمار مذکور تنها آمار مرگ در صحنه 
تصادف است و این در حالی است که به طور میانگین، 

به همین میزان در حین انتقال به بیمارستان و پس از 
انتقال به مراکز درمانی جان خود را از دست می دهند.
حمیــدی با بیان اینکــه 40 درصد از تصادفات 
فوتی در شهریور ماه امســال بر اثر واژگونی وسیله 
نقلیه رخ داده است، افزود: باید توجه داشت که وقوع 
واژگونی در جاده های کشور تنها به دلیل خستگی و 
خواب آلودگــی رانندگان رخ می دهد و گرچه ممکن 
است در برخی موارد، نقص در شیب شیروانی جاده ها 
باعث تشدید خسارات ناشی از واژگونی خودروها شود 
ولی قطعاً وقوع واژگونی به عامل انسانی وابسته است.

گفت:  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  جانشین 
آزمایشی جریمه خودروهای  اجرای  از دیروز 
بدون معاینه فنی در محدوده طرح زوج و فرد 

آغاز شد.
به گزارش فارس، سرهنگ عابدی گفت: از دیروزبه 
مدت دو هفته طرح جریمه خودروهای فاقد معاینه 
فنی که وارد محدوده طرح زوج و فرد می شــوند به 
اجــرا درخواهد آمد.وی افــزود: در این مدت تا اول 
مهر جریمه های اعلام شده ارشادی خواهد بود و در 
پیشینه رانندگان ثبت نمی شود و صرفا یک هشدار 
خواهد بود اما از ابتدای مهر ماه این طرح به صورت 
رسمی آغاز خواهد شد و جریمه ها در پرونده تخلفی 
فرد ثبت و ضبط خواهد شد.به گفته جانشین پلیس 
راهور تهران بزرگ، در این مدت رانندگانی که قصد 
تردد در محدوده زوج و فرد را دارند می بایســت هر 

چه سریعتر نسبت به اخذ معاینه فنی اقدام کنند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از اعمال جریمه 
50 هزار تومانی برای آن دسته از رانندگانی که در 
محل ویژه جانبازان و معلولان پارک کنند خبر داد.

سردار سید تیمور حسینی به خبرگزاری صدا وسیما 
گفت: مکان هایی که با نصب تابلو به عنوان جایگاه پارک 
جانبازان و معلولان مشخص شده است مختص پارک 
وسایل نقلیه این عزیزان است واگر خودروهای پلاک 
عادی در این جایگاه هــای ویژه توقف کنند به منزله 

توقف غیرمجاز محسوب خواهد شد.
حسینی با اشاره به گلایه جانبازان و معلولان درباره 
اشغال جای پارک آنها توسط خودروهای پلاک عادی و 
کمبود جایگاه های پارک ویژه،گفت: در خیلی از جاها که 
جانبازان و معلولان مراجعه می کنند مانند بیمارستان ها، 

مراکز خرید و ادارات جایگاه ویژه وجود ندارد.

پلمب ۸۲۵ واحد صنفی 
متخلف درطرح جمع آوری 

مانتوهای نامتعارف

مرگ ۲۶۰ مسافر درحوادث جاده ای
 ۱۳ روز نخست شهریور

باد با سرعت ۸۰ کیلومتر 
شمال سیستان و بلوچستان را 

درنوردید

غلظت گرد و غبار 
درماهشهر به  ۶۶ برابر 

حدمجاز رسید

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: مالیات پلکانی 
از کارکرد پزشکانی که درآمد بالای 40 میلیون 
تومان داشته باشــند به میزان 55 درصد کسر 

می شود. 
به گزارش ایرنا، ایرج حریرچی درنشســت خبری، 
درباره پیشــنهاد رئیس کمیســیون بهداشــت مجلس 
مبنی بر اعمال مالیات 70 درصدی بر درآمدهای 
بالای 50 میلیون تومانی پزشــکان، گفت: هم اکنون و 
از سالهای گذشته مالیات پلکانی بر کارکرد پزشکانی که 
درآمد بالای 40 میلیون تومان دارند، اعمال می شود 
و بــرای هر 10 میلیون تومان کارکرد بالای این میزان 
55 درصد مالیات کسر می شود و 45 درصد آن به پزشک 

تعلق می گیرد.
حریرچی افزود: این میزان کسری از درآمد در اختیار 
بیمارستان دولتی قرار می گیرد و صرف توسعه بیمارستان 
و کارانه پرستاران و سایر پرسنل می شود و از 45 درصد 
باقیمانده نیز 20 درصد مالیات از ســوی وزارت اقتصاد 
کسر می شود و عملا پزشــکان برای کارکردهای بالای 
40 میلیون تومان فقط 36 درصد درآمد کارکرد خود را 

دریافت می کنند. 

وی درباره پیوند عضو به اتباع قانونی افغانســتان در 
ایران گفت: مطابق قانون پیوند عضو از ایرانی به خارجی 
بطور کلی ممنوع است زیرا اگر باب آن باز شود، به ضرر 
افراد فقیر اســت و افراد متمول و ثروتمندان کشورهای 
پولدار برای پیوند و گرفتن عضو از اتباع ایرانی به کشور 
می آینــد و این امر مذمومی اســت، امــا در مورد اتباع 
افغانستانی که در ایران به صورت قانونی زندگی می کنند، 
در صورتی که دهنده و گیرنده افغانســتانی باشد،پیوند 
انجام می شود.سخنگوی وزارت بهداشت درباره اعتراض 
رادیولوژیست ها به انجام سونوگرافی توسط متخصصان 
زنان گفت: اینکه یک صنف به دنبال انحصار باشد، مورد 
قبول نیست و در هیچ جای کشور نیز آموزش سه روزه 
برای فعالیت متخصصان زنان با اســتفاده از دســتگاه 
ســونوگرافی داده نشده اســت و اگر شرکتی نیز چنین 

ادعایی کند، مورد قبول وزارت بهداشت نیست.
وی گفت: در بســیاری از رشــته های پزشــکی از 
جمله جراحی،اســتفاده از دستگاه های تشخیصی مانند 
ســونوگرافی جزو دروس آن رشــته اســت و جراحان 
آموزش هــای لازم را برای اســتفاده از این دســتگاه ها 

می بینند.

آغاز آزمایشی جریمه 
خودروهای فاقد معاینه فنی 

در محدوده زوج و فرد

جریمه ۵۰ هزار تومانی برای 
پارک در محل ویژه معلولان

سخنگوی وزارت بهداشت خبر داد

کسر مالیات پلکانی ۵۵ درصدی
 از درآمد بالای 4۰ میلیون تومان پزشکان

قائم مقام وزیر راه و شهرســازی در طرح 
مسکن مهر گفت: 117 هزار واحد مسکن مهر 

در سطح کشور بدون متقاضی است.
به گزارش ایرنا از مشهد، احمد اصغری مهرآبادی 
مشهد افزود: 15 هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی 
در این واحدها بلوکه شده و بخشی از هزینه ها نیز 
توسط متقاضیان پیشین در ساخت آنها وجود دارد 
لذا باید هرچه سریعتر نسبت به بازگشت پول بانک 

و تعیین تکلیف این واحدها اقدام کرد.

وی ادامــه داد: از زمــان اعلام واگــذاری آزاد 
واحدهای مسکن مهر 5 هزار نفر متقاضی دریافت 
شده اند که نسبت به کل واحدهای باقیمانده اندک 
بوده لذا استقبال چندانی از آن به عمل نیامده است.

قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن 
مهر به دو مصوبه دولــت برای واگذاری واحدهای 
بدون متقاضی اشاره و بیان کرد: در مصوبه نخست 
همه واحدها بدون شــرایط بــه متقاضیان واگذار 

می شوند.

وی افزود: در مصوبه دوم نیز واحدهای باقیمانده 
مسکن مهر به پیمانکاران و شرکت های ساختمانی 
طرف قرارداد وزارت راه و شهرسازی داده می شوند.

مهرآبادی گفت: عرصه زمین های طرح مسکن 
مهر به قیمت کارشناســی با اقســاط بلندمدت به 
این پیمانکاران و شرکت های ساختمانی فروخته و 
جمع عواید آنها در ساخت درمانگاه، بیمارستان و 
کلانتری و موارد مشابه در قالب پروژه مسکن مهر 

هزینه می شود.

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان ری 
گفت: عملیات جانمایی و ساخت ایستگاه مترو 
در محدوده برج طغرل و آرامگاه ابن بابویه به 
دلیل مخدوش کردن حریم این دو بنای تاریخی 

متوقف شد.
امیــر رحیم زاده به ایرنــا گفت: موضوع احداث 
ایســتگاه مترو در محدوده برج طغرل و آرامگاه ابن 
بابویه در جلسه مشترک مسئولان اداره کل میراث 
فرهنگی استان تهران و شرکت مترو مطرح و مقرر 
شد این پروژه به دلیل حفظ حریم بناهای تاریخی 

متوقف شود.
وی افزود: ساخت ایستگاه مترو و انجام حفاری 
در حریم بناهای تاریخی علاوه بر ایجاد خسارت به 
ساختمان بنا، حریم و محدوده بصری آثار تاریخی را 

نیز مخدوش می کند.
برج طغرل و آرامگاه ابن بابویه از بناهای تاریخی 

مربوط به دوره سلجوقیان هستند.

جسد پزشــکی که هنگام کار با تردمیل 
بر روی زمین ســقوط کرده و از ناحیه ســر 
دچار آســیب و خونریزی شدید شده بود، در 

یوسف آباد کشف شد. 
به گزارش تسنیم، پیش از ظهر دیروز خبرکشف 
جســد مرد میانسالی در خیابان مهرام یوسف آباد از 
سوی مرکز پیام فوریتهای پلیسی 110 به مأموران 

کلانتری 125 یوسف آباد اعلام شد.
دقایقی بعد تیمــی از مأموران انتظامی و اکیپ 
تشخیص هویت در محل کشف جسد که زیر زمین 
خانه ای بود، حاضر شدند و در بررسی ابتدایی مشخص 
شــد متوفی پزشک داخلی اســت که هنگام کار با 
دستگاه تردمیل به دلایلی نامعلوم تعادل خود را از 
دست داده و بر روی زمین سقوط کرده  و بر اثر آن 
از ناحیه سر دچار آسیب و خونریزی شدید شده و به 

همین دلیل جان خود را از دست داده است.

۱۱7هزار واحد مسکن مهر درکشور بدون متقاضی است

توقف ساخت ایستگاه مترو 
در محدوده برج طغرل 

»تردمیل« باعث مرگ 
یک پزشک شد

نوزاد خال خالی

از 80 درصد بدن این کودک را پوشانده اند که برای جلوگیری از سرطانی شدن آنها، این کودک 26 بار 
زیر تیغ جراحی رفته است.

از هر 20 هزار کودک ممکن است تنها یک کودک به »خال ملانوسیتیک« مبتلا شود.
پزشکان پس از بارها عمل جراحی دیلان موفق شدند حدود 50 درصد خال ها را بردارند و سلامتی 

او را در برابر سرطان ناشی از این بیماری تضمین کنند.

صورت که افراد می توانند اطلاعات یا شــکایات 
خود را کتباً یا شــفاها به دفتر منتقل کنند. بعد 
از تهیه اسناد و مدارک از مدیران و مسئولان آن 
نهاد و سازمان طبق ماده 32 آیین نامه اجرایی 
اخذ توضیح می شــود. مرحله بعد، اخذ دفاع از 
مدیران و مسئولان اســت که چون توضیحات 
قبلی قانع کننده نبود، این مرحله انجام می شود؛ 
بنابراین باید توجه داشت که منظور از اخذ دفاع، 
گزارش نهایی سازمان نیست و از این بابت اخذ 
دفــاع با تفهیم اتهام متفاوت اســت. به عبارتی 
سازمان کل مدارک و مستندات را در اختیار مدیر 
و مسئول مقابل قرار می دهیم و طرف موظف است 
طی مــدت مقرر توضیح دهد و مرحله بعد اخذ 
دفاع اســت. در مورد اخیر که جنجال زیادی در 
رســانه ها ایجاد کرد، سازمان بازرسی دو صفحه 
ســؤال تهیه و در اختیار طرف مقابل قرار داده 
شد اما متأسفانه این اخذ دفاع به عنوان گزارش 
نهایی سازمان تلقی شده است. این اشتباهی بود 

که سهواً یا عمداً رسانه ها مرتکب شدند.
وی با بیان اینکه سازمان بازرسی کل کشور 
بیشــتر دنبال کارهای کلان است، افزود: اخیراً 
به رؤسای قوا سه نامه نوشتم که یکی در رابطه 
با دوشغله ها است؛ که خوشبختانه قوا استقبال 
کرده انــد و امیدواریم در آینــده نزدیک دیگر 
شــاهد افرادی که دوشــغله می باشند، نباشیم. 
نامه بعدی درباره بازنشســته ها اســت که ادامه 
اشــتغال بازنشسته ها ممنوع شده است و تحت 
هیچ شــرایط بازنشســته ها به جز موارد استثنا 
به کار گیری نخواهند شــد. نامــه ای نیز درباره 
تابعیت مضاعف برای سران قوا ارسال کرده ام که 
انتظار داریم همه مدیران دســتگاه های اجرایی 
نســبت به اجرایی کردن این قانون نیز اهتمام 
جــدی به عمل آورند و از این بابت با مشــکلی 
روبرو نشــویم.رئیس سازمان بازرسی کل کشور 
با اشاره به مشکلات ایجاد شده از سوی تابعیت 
مضاعف برای کشور به مورد خاوری اشاره کرد و 

گفت: خاوری که برای کشور مشکل ایجاد کرد 
از جمله کسانی است که دارای تابعیت مضاعف 
بود که امیدواریم با اجرا شدن قانون ممنوعیت 
بــه کار گیری افراد دارای تابعیت مضاعف دیگر 
شــاهد این گونه موارد نباشیم. در همین راستا 
سازمان بازرسی کل کشور تلاش دارد از طریق 
روابط بین الملل با نهادهای بین المللی از جمله 
آمبودزمان بین المللی و آسیایی، کسانی که اموال 

کشور را به یغما برده اند را به کشور برگرداند.
سازمان بازرسی با مقصران آلودگی هوا 

برخورد می کند 
رئیس سازمان بازرســی کل کشور گفت: با 
کسانی که در زمینه آلودگی هوا کوتاهی کرده اند 

برخورد قانونی صورت می گیرد.
به گزارش ایرنا »ناصر سراج« شامگاه یکشنبه 
در آییــن تودیــع و معارفه مدیرکل بازرســی 
خوزستان که در اهواز برگزار شد اظهار کرد: در 
زمینه آلودگی هوا طرحی مربوط به استان های 
درگیر با آلودگی هوا تعریف شــده به ویژه برای 

خوزستان که با مشکل ریزگردها مواجه است.
وی با اشاره به مکاتبه سازمان بازرسی با سران 
ســه قوه درباره معضل آلودگی هــوا افزود: 11 
دستگاه، نهاد و وزارتخانه مسئول تامین سلامت 
آب و هوا هســتند که در خصوص آلودگی هوا 
همه آنها را پای میز خواهیم برد و وظیفه آنها را 
خواهیم خواست تا این مشکل به حداقل برسد.

سراج با اشاره به موضوع حقوق های نامتعارف 
گفت: این موضوع در کارگروهی به ریاست نوبخت 
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشــور 
در حال بررســی اســت و نشست های متعدد و 
برنامه های کلانی در این زمینه پیش بینی شده 

است.
این مقام مسئول تصریح کرد: سازمان بازرسی 
خود را در مقابل مدیران نمی داند و سعی می کند 
با تذکر و راهنمایی به مدیران، از قضایی و کیفری 

شدن مسائل جلوگیری کند.


